
 
Zamawiający:  
Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Skierniewicach 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM – przetarg nieograniczony na dostawy 
Zamówienie sektorowe - REGULAMIN UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ SEKTOROWYCH PODPROGOWYCH PRZEZ 
MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W SKIERNIEWICACH, DO KTÓRYCH NIE MAJĄ ZASTOSOWANIA 
PRZEPISY USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA   
ZAKUP I SUKCESYWNE HURTOWE DOSTAWY AUTOGAZU (LPG) DO STACJI PALIW MIEJSKIEGO 
ZAKŁADU KOMUNIKACJI SP. Z O.O. W SKIERNIEWICACH 
znak: MZK.36.Spp.2024 
Szacunkowa wielkość dostaw na czas trwania umowy wynosi: 480 000 litrów. 
CPV: 09.13.30.00-0 
Zamówienie nie zostało podzielone na części.  
 
NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Skierniewicach,  
krajowy numer identyfikacyjny 75005134700000, ul. Czerwona 7 , 96 - 100  Skierniewice, 
woj. łódzkie, tel. 468 333 097, e-mail sekretariat@mzkskierniewice.pl, faks 468 333 097.  
Adres strony internetowej (URL): www.mzkskierniewice.pl  
 
RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Zamawiający udzielający zamówień sektorowych 
  
KOMUNIKACJA: 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod 
adresem: www.mzkskierniewice.pl/zamówienia/przetargi 2024r. 
 
Wymagane jest przesłanie ofert w sposób:  
Ofertę należy złożyć osobiście, pocztą lub przez posłańca/ kuriera w siedzibie Zamawiającego  
Adres:  
Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o., 96-100 Skierniewice, ul. Czerwona 7, woj. łódzkie, 
Sekretariat, I piętro 
lub elektronicznie,  w terminie do 2024-12-04, godzina: 10:00.  
 
Okres, na który zostanie zawarta umowa: 12  miesięcy 
  
Zamawiający żąda wniesienia wadium: nie 
Wymaga się złożenia oferty wariantowej: nie 
 
 Cena:100% 
 Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 10 dni (od ostatecznego terminu składania ofert)  
 

 


